

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTIE SI UNELTE

I.D.: 69808805

---

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 270,71 RON - 270,71 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 1 Litri 26.8908 26.8908 PATINA LUCIOS 0.75 KG 2 Buc 24.7899 49.5798 72344 PENSULA 50MM 2 Buc 3.7815 7.5630 9758 ROLA POLIACRIL mica 4 Buc 1.6807 6.7227 HARDEX TRAFLET HARDMAX 10CM 2 Buc 10.0840 20.1681 DILUANT UNIV 0.9 L 1 Buc 10.9244 10.9244 STIHL MANER LEMN PILA 1 Buc 5.8824 5.8824 STIHL PILA ROTUNDA 4.0x200 1 Buc 6.7227 6.7227 135950 SAPA COADA METAL 1.4M 1 Buc 19.3277 19.3277 STIHL FIR NYLON 2.4ML 253 ML 0.4622 116.9328 270.7144

---